debates e indicações, apresentadas com autoria de Gilmar Lopes de Faria, as seguintes proposições: 
1 - RESGATE DO VALOR DE R$ 6.000.000,00 (SEIS MILHÕES DE REAIS) DO FUNDO DE INVESTIMENTOS CAIXA FI 
BRASIL TÍTULOS PUBLICOS RF; RESGATE DO VALOR DE R$ 3.500.000,00 (TRÊS MILHÕES E QUINHENTOS MIL 
REAIS) DO FUNDO DE INVESTIMENTOS CAIXA FI BRASIL REF. DI LONGO PRAZO E REALOCAÇÃO DO VALOR DE R$ 
6.500.000,00 (SEIS MILHÕES E QUINHENTOS MIL REAIS) NO FUNDO DE INVESTIMENTOS CAIXA FI BRASIL IDKA 
IPCA 2A RF LP; REALOCAÇÃO DO VALOR DE R$ 3.000.000,00 (TRÊS MILHÕES DE REAIS) NO FUNDO DE 
INVESTIMENTOS CAIXA FI BRASIL IMA-B5 TP RF LP. 
2 - RESGATE DO VALOR DE R$ 5.000.000,00 (CINCO MILHÕES DE REAIS) DO FUNDO DE INVESTIMENTOS ITAÚ INST.

[...]

E REALOCAÇÃO DO VALOR DE R$ 3.000.000,00 (TRÊS MILHÕES DE REAIS) NO FUNDO DE 
INVESTIMENTOS ITAÚ IDKA IPCA 2A; REALOCAÇÃO DO VALOR DE R$ 2.000.000,00 (DOIS MILHÕES DE REAIS) NO 
FUNDO DE INVESTIMENTOS ITAÚ INSTIT. RENDA FIXA IMA-B 5 FIC; 
3- RESGATE DO VALOR DE R$ 4.500.000,00 (QUATRO MILHÕES E QUINHENTOS MIL REAIS) DO FUNDO DE 
INVESTIMENTOS BB PREVID RF PERFIL; RESGATE DO VALOR DE R$ 1.000.000,00 (HUM MILHÃO DE REAIS) DO 
FUNDO DE INVESTIMENTOS BANCO DO BRASIL PREVID. RF IRFM1 E REALOCAÇÃO DO VALOR DE R$ 4.500.000,00 
(QUATRO MILHÕES E QUINHENTOS MIL REAIS) NO FUNDO DE INVESTIMENTOS BB PREVID RF IDKA 2; 
REALOCAÇÃO DO VALOR DE R$ 1.000.000,00 (HUM MILHÃO DE REAIS) NO FUNDO DE INVESTIMENTOS BB PREVID 
RF IMA-B 5; 
4 - ALOCAÇÃO DOS NOVOS APORTES DE ABRIL DE 2023 NO FUNDO DE INVESTIMENTOS CAIXA FI BRASIL IRF-M 1